様式第７号（第７条関係）

年　　月　　日

基山町長　　　　　　　様

（請求者）
住所
保護者又は学校長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

基山町英語検定料補助金請求書

　基山町英語検定料補助金交付要綱第７条の規定により、基山町英語検定料補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）検定料の領収書の写し
（２）受験を確認できる書類（合否通知書の写し）
（３）実用英語技能検定料補助対象者名簿（様式第４号。学校長が請求する場合に限る。）

　　下記口座へ振り込んでください。
	　　　　　　　銀行　労働金庫　　　　　　　　本店　支店
　　　　　　　農協　信用組合　　　　　　　　本店　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所
　　普通・当座　（口座番号　　№　　　　　　　　　　　　）
（フリガナ）
口座名義人